
Продажа

2-к.квартира, 50 м², 7/12 эт,

Алматы,

райымбека , 210

 ₸ 40 500 000



Пластиковые окна, новая сантехника, кондиционер,
улучшенная, кухня-студия, тихий двор.
Новый Жк < Auezov city>. Застройщик Bazis-A, дом на
гарантии, дом комфорт класса, сдан в эксплуатацию.
Все документы имеются.

Предлагаем вашему вниманию двухкомнатную
квартиру площадью 50 кв. м, с качественным чистовым
ремонтом. В доме есть лифт. расположен в
живописном районе с развитой инфраструктурой и
отличной транспортной доступностью. Ждем вас на
просмотре!

- Первое пятно, а значит самый качественный дом их
всех !
- Яркая светлая квартира.
- Центр города, отличное расположение,
перспективный район.
- Можно быстро добраться в любую часть города.
Просторный благоустроенный двор с детской
площадкой, магазинами, местами для отдыха,
спортивной площадкой, парковкой.
- Будет строиться современная школа. Район Ауэзова -
Толе би - Райымбека. Рядом есть абсолютно всё для
удобства - идеальный район.
В округе жилого комплекса есть – ТРЦ Maxima, ТЦ City
Center, магазины бытовой техники «Технодом», Sulpak и
«Планета электроники», супермаркеты Toimart,
Magnum, Eurasian Food, оптовый рынок, кофейни и
рестораны, центры здоровья, отделение почты,
тренажерный зал, детские сады, школы и многое
другое.
- Остановки общественного транспорта расположены
прям возле дома.
- Круглосуточное видео-наблюдение, безопасность!
- Отличное капитало вложение как для себя так и для
сдачи в аренду
- Современная архитектура, монолитный
железобетонный каркас

В квартире есть:

- Евроремонт
- Практически вся бытовая техника
- Качественный кондиционер
- 3 увеличенных пластиковых окна
- Отопление
-Электрический щиток, проводка
- Датчики пожарной сигнализации
- Декоративные корзины для кондиционеров
- Прочная входная огнестойкая металлическая дверь
обшитая деревом
- Натяжной потолок
- Ванная, санузел



Название ЖК: ЖК Auezov City Количество комнат: 2
Год постройки дома: 2023 г. Общая площадь: 50 м²
Этаж: 7 Этажей в доме: 12
Тип санузла: Совмещенный Ремонт: евроремонт
Наличие мебели: частично кухня-студия: Да
В залоге: Нет


